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■ シャーシとL型取付金具のセット製品です。

構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 表面処理
1 シャーシ 1 A1050P 無処理　　　　
2 L型取付金具 2 SPCC 三価クロメート

付属ビス：ナベ（ワッシャー付）M3×6三価クロメート×8

構成内容
名　称 材質 表面処理

L型取付金具 SPCC 三価クロメート

付属ビス：ナベ（ワッシャー付）M3×6三価クロメート×8
2-φ3.5

b-M3

7

11 11

L

aaaa

14
.1

6

13
.66

18.5

6

18.5
1.6

■ HYC型HY専用シャーシ以外のシャーシや基板等の取付け
にご利用下さい。

■ L金具とビスセットのみの製品です。

HYC SERIES HY専用シャーシ
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HYCL SERIES L型取付金具
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シャーシにクリンチングスペーサー（カシメスペーサー）
の取付け加工も承ります。

型番・寸法・標準価格

型　番 W D L a 対応ケース 自重（g） 標準価格
（税別）

HYC23-23 177 200 217 5 HY□-23-23 300 ▲2,240
HYC23-28 227 200 217 5 HY□-28-23 350 ▲2,420
HYC23-33 277 200 217 5 HY□-33-23 410 ▲2,690
HYC23-43 377 200 217 5 HY□-43-23 520 ▲3,200
HYC33-23 177 299 316 7 HY□-23-33 450 ▲2,760
HYC33-28 227 299 316 7 HY□-28-33 550 ▲3,020
HYC33-33 277 299 316 7 HY□-33-33 710 ▲3,420
HYC33-43 377 299 316 7 HY□-43-33 800 ▲4,180

▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。

型番・寸法・標準価格
型　番 L a b 入　数 標準価格（税別）/袋

HYCL-23 217 45 5 2 / 袋 ▲1,430
HYCL-33 316 46.5 7 2 / 袋 ▲1,660

▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。

■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。


